DEL PREDIO UBICADO EN PROGRAMA CIUDAD 
MARISCAL CACERES SECTOR I, 3ERA Y 4TA 
ETAPA MZ. G LOTE 19, DISTRITO SAN JUAN DE 
LURIGANCHO, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE 
LIMA, INSCRITO E INDEPENDIZADO EN LA PARTIDA 
N° P02091457 DEL REGISTRO DE PROPIEDAD 
INMUEBLE DE LIMA, CON UN AREA DE 159.90 M2, 
(CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PUNTO NOVENTA 
METROS CUADRADOS); APARECIENDO COMO 
TITULAR REGISTRAL: EMPRESA NACIONAL DE 
EDIFICACIONES – ENACE, QUIENES YA FUERON 
NOTIFICADOS CONFORME A LEY. LIMA, 29 DE 
NOVIEMBRE DEL 2025. VICTOR FELIX CUEVA 
VALVERDE - NOTARIO DE LIMA - AVENIDA RIVA